

## Interessenbekundung

Bellevue Immobilien Jasna Krpic Walddörferstr. 182 22047 Hamburg Deutschland Tel.: +49 (0)40 50018997 E-Mail: info@bellevue-immo.de	
Kaufinteressent	
FirmaAdresse TelFax E-Mail	Kennung/Grundstücksangebot  * Dieses Angebot gilt ebenfalls für alle weiteren Angebote von Bellevue Immobilien Jasna Krpic. Eine einmalige Unterzeichnung des Dokuments zählt für alle nachweislich durch Bellevue Immobilien Jasna Krpic vermittelten Immobilienangebote.
hiermit bekunden wir unser Interesse am o. g. Angebot aus Ihrem Hause und bitten um weitere Unterlagen, sowie um die Bekanntgabe der genauen Anschrift. Bei Vertragsabschluss bestätigen wir die Zahlung der Provision in von% (inkl. gesetzlicher MwSt.), also% vom Kaufpreis zzgl% gesetzlicher Mehrwertsteuer, an Bellevue Immobilien Jasna Krpic zu zahlen.  Im Falle eines Share Deal Verfahren (Übernahme von Anteilen an einer Gesellschaft) berechnet sich die Provision aus bestehender Finanzierungssumme + Restkaufsumme. Wir erklären uns mit einer Maklerklausel – mit Absicherung aus dem Kaufpreis – im Kaufvertrag einverstanden. Sollte diese nicht aufgenommen werden, bestätigen wir eine Gesamtprovision von% zzgl. MwSt. zu zahlen.  Die Unterlagen werden nicht an Dritte weitergegeben und werden von mir absolut vertraulich behandelt.	
Kaufinteressent	Maklerunternehmen
Vor-/Nachname	Vor-/Nachname
Datum, Unterschrift	Datum, Unterschrift

BELLEVUE Immobilien Jasna Krpic Walddörferstr. 182 22047 Hamburg

Telefon +49 (0)40 50018997 Mobil +49 (0)176 80156981

Deutsche Bank 24 IBAN: DE22 2007 0024 0742 2694 01

SWIFT-BIC: DEUTDEDBHAM